

|                                                                  |                                     |                 |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|
| Denumirea operatorului economic                                  | CEGOLTAR S.R.L.                     |                 |
| IDNO                                                             | 10036000172168                      |                 |
| Adresa poștală completă                                          | Mun. Chișinău, str. Petricani, 21/8 |                 |
| Numărul de telefon                                               | 069589977                           |                 |
| Adresa de e-mail                                                 | cegoltar1@gmail.com                 |                 |
| Cod TVA                                                          | 0303765                             |                 |
| Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)                      | MD72AG000000022514282159            |                 |
| Reprezentantul operatorului economic<br>(Director/Administrator) |                                     | Bolgarin Mihail |

## OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-82/04-25: Cabluri și produse conexe**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Anexa nr. 1 la Proiectul de finanțare (Execuțarea, prestarea): |                                                   |            |    |                                 |                          |                            |                        |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------|----|---------------------------------|--------------------------|----------------------------|------------------------|
| Nr                                                             | Denumirea                                         | Cantitatea |    | Preț unitar,<br>Lei fără<br>TVA | Suma, lei<br>fără<br>TVA | Preț unitar,<br>Lei cu TVA | Suma, lei<br>cu<br>TVA |
| Lot 1: Cablu de forță monofilar                                |                                                   |            |    |                                 |                          |                            |                        |
| 1                                                              | Cablu 3*1.5 mm <sup>2</sup>                       | 800        | m. | 9,75                            | 7800,00                  | 11,70                      | 9360,00                |
| 2                                                              | Cablu 3*2.5 mm <sup>2</sup>                       | 400        | m. | 15,25                           | 6100,00                  | 18,30                      | 7320,00                |
| 3                                                              | Cablu 3*4 mm <sup>2</sup>                         | 425        | m. | 26,25                           | 11156,25                 | 31,50                      | 13387,50               |
| 4                                                              | Cablu 4*4 mm <sup>2</sup>                         | 200        | m. | 34,17                           | 6833,33                  | 41,00                      | 8200,00                |
| 5                                                              | Cablu 4*6 mm <sup>2</sup>                         | 250        | m. | 48,33                           | 12083,33                 | 58,00                      | 14500,00               |
| 6                                                              | Cablu 4*10 mm <sup>2</sup>                        | 5          | m. | 82,50                           | 412,50                   | 99,00                      | 495,00                 |
| 7                                                              | Cablu 4*25 mm <sup>2</sup>                        | 10         | m. | 194,17                          | 1941,67                  | 233,00                     | 2330,00                |
| 8                                                              | Cablu 5*6 mm <sup>2</sup>                         | 200        | m. | 61,58                           | 12316,67                 | 73,90                      | 14780,00               |
| 9                                                              | Cablu cu ecran 4x4 mm <sup>2</sup>                | 700        | m. | 39,17                           | 27416,67                 | 47,00                      | 32900,00               |
| 10                                                             | Cablu cu ecran 4x6 mm <sup>2</sup>                | 800        | m. | 54,92                           | 43933,33                 | 65,90                      | 52720,00               |
| Total Lot 1                                                    |                                                   |            |    | x                               | 129993,75                | x                          | 155992,50              |
| Lot 2: Cablu de control monofilar                              |                                                   |            |    |                                 |                          |                            |                        |
| 1                                                              | Cablu de control monofilar 7x1,5 mm <sup>2</sup>  | 500        | m. | 25,75                           | 12875,00                 | 30,90                      | 15450,00               |
| 2                                                              | Cablu de control monofilar 10x1,5 mm <sup>2</sup> | 600        | m. | 36,50                           | 21900,00                 | 43,80                      | 26280,00               |
| 3                                                              | Cablu de control monofilar 14x1,5 mm <sup>2</sup> | 1200       | m. | 49,92                           | 59900,00                 | 59,90                      | 71880,00               |
| 4                                                              | Cablu de control monofilar 4x2,5 mm <sup>2</sup>  | 2650       | m. | 23,75                           | 62937,50                 | 28,50                      | 75525,00               |
| 5                                                              | Cablu de control monofilar 7x2,5 mm <sup>2</sup>  | 600        | m. | 39,83                           | 23900,00                 | 47,80                      | 28680,00               |
| 6                                                              | Cablu de control monofilar 10x2,5 mm <sup>2</sup> | 500        | m. | 56,25                           | 28125,00                 | 67,50                      | 33750,00               |
| 7                                                              | Cablu de control monofilar 4x2,5 mm <sup>2</sup>  | 500        | m. | 25,75                           | 12875,00                 | 30,90                      | 15450,00               |
| 8                                                              | Cablu de control monofilar 4x10 mm <sup>2</sup>   | 420        | m. | 89,08                           | 37415,00                 | 106,90                     | 44898,00               |
| Total Lot 2                                                    |                                                   |            |    | x                               | 259927,50                | x                          | 311913,00              |
| Lot 3: Conductor mono/multifilar                               |                                                   |            |    |                                 |                          |                            |                        |
| 1                                                              | Conductor monofilar 1.5 mm <sup>2</sup> , negru   | 3000       | m. | 2,96                            | 8875,00                  | 3,55                       | 10650,00               |
| 2                                                              | Conductor monofilar 2,5 mm <sup>2</sup> , negru   | 3900       | m. | 4,67                            | 18200,00                 | 5,60                       | 21840,00               |
| 3                                                              | Conductor multifilar 4.0 mm <sup>2</sup> , negru  | 160        | m. | 7,08                            | 1133,33                  | 8,50                       | 1360,00                |

|                                   |   |           |   |           |
|-----------------------------------|---|-----------|---|-----------|
| <b>Total Lot 3</b>                | x | 28208,33  | x | 33850,00  |
| <b>Total oferta, lei fără TVA</b> | x | 418129,58 | x | 501755,50 |

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 418129,58 lei (Patru sute optsprezece mii una sută douăzeci și nouă lei 58 bani), fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de 83625,92 (Optzeci și trei mii șase sute douăzeci și cinci lei 92 bani) lei,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen livrare (*termen de livrare solicitat – max. 60 zile de la semnarea contractului*):

Lot 1\_20 zile , Lot 2 - 20 zile, Lot 3 -20 zile

IV. Termen de garanție oferat: Lot 1 -3 ani, Lot 2 -3 ani, Lot 3 - 2 ani,

Data completării: 23.05.2025